【当社グループ社員を装った電話にご注意ください】

お客様各位

先日、当社物件のオーナー様へ、当社グループ社員を装った電話があったことが判明しま

した。

電話の発信者は、「新しく物件担当になった」、「修繕積立金があがる計画がある」、「耐震診

断の結果、倒壊の恐れがあることが判明した」などと虚偽の事実をかたり、オーナー様の

不安感を煽りながら物件の売却を勧めたとのことです。

当社および当社グループ社員は、前述のようなことを理由に物件の売却をお勧めすること

は一切ありません。また、倒壊の恐れがある物件は存在しておりません。

万が一、お客様へ同様の電話がありました場合は、発信者の言葉を真に受けることなく、

一度当社担当者または下記連絡先までお問い合わせ下さいますよう、お願い申し上げます。

株式会社クレアスコミュニティー 業務部業務推進課 担当：七五三（しめ）

TEL：03-6824-9551